Fertigproduktspezifikation

Artikel-Nr.

Weinkraut, 10200ml Dose D GB_E_NL F | 51160

1. Verkehrs-
bezeichnung

Weinkraut

2. Produkt- Geschnittener, milchsauer vergorener WeiRkohl, mit Garlake blanchiert und pasteurisiert.
beschreibung
3. Sensorik Farbe/Aussehen: Hell, leicht gelblich, feiner, langer Schnitt
Schnitt: 1,0 mm (Maschineneinstellung)
Geruch: frisch, sauerlich
Geschmack: nach Sauerkraut, mildsauer
Textur: bissfest
4. Zutaten

4.1 Zutatenliste

WeiRkohl, Weillwein (2,1%), Salz

4.2 allergenhaltige

Zutaten

5. Haltbarkeit Mindesthaltbarkeit: 3 Jahre
Restlaufzeit bei Anlieferung: 8 Monate
Lagerbedingungen: Umgebungstemperatur, trocken

6. Analytische Daten Wert Toleranz Bemerkung

6.1 Physikalische Daten | Fiillmenge: 9700 g deklariert
Abtropfgewicht: 9700 g deklariert

6.2 Chemische Daten Wert Toleranz Einheit Methode

§ 64 LFGB

Salz: 1,3 1,0-1,6 g/100ml L 05.02-2
pH-Wert: <472 typischer Wert L 52.04-1
Salzfreie Refraktion: 6 5-7 ° Brix berechnet
Gesamtsaure: 1,1 0,85-1,35 /100 ml L 20.01/02-2
(berechnet als Milchsaure)
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7. Mikrobiologische

Das Produkt ist kommerziell steril.

Daten
8. Nahrwerte
Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g RM* pro Portion RM*
bezogen auf Abtropfgewicht pro 100 g (130g) pro Portion
Energie: 141 kJ/34 kcal 2% 183 kJ/44 kcal 2%
Fett: 0,3g <1% 0449 <1%
- davon gesattigte Fettsauren: <019 <1% <019 <1%
Kohlenhydrate: 43¢ 2% 569 2%
- davon Zucker: 1,39 1% 1,79 2%
Ballaststoffe: 2649 3449
EiweiR: 1,39 3% 1,79 3%
Salz: 1,3¢g 22 % 1,79 28 %
*RM: Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8.400 kJ/ 2.000 kcal)
Packung enthalt 9700 g = ca. 74,5 Portionen
9. Verpackungsdaten | Palettennorm: CCG2

Gebinde:

10200 ml Dose

Stiick pro Karton/Tray:

1

Gewicht pro VKE: 10,831 kg
VKE pro Palette: 75
Lagen pro Palette: 5
VKE pro Lage: 15
Gewicht mit Palette: 835,615 kg
Hohe mit Palette: 1450,0 mm

VKE MaRe LxBxH:

235,0 x 235,0 x 260,0 mm

EAN VKE:

4012

200051160

EAN Konsumenteneinheit:

4012

200051160

Das Produkt entspricht den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der EU und den ggf. einschlagigen Sonder-
vorschriften der Bundesrepublik Deutschland.
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Wichtige Information:

Es liegt in der alleinigen Verantwortung des Kunden / Importeurs, die Konformitat des Produktes mit den
lebensmittelrechtlichen Vorschriften des Empfangerlandes zu tiberpriifen. Der Kunde / Importeur tibernimmt

daher selbst die Verpflichtung, die erforderlichen Einfuhr- und Verkehrsgenehmigungen einzuholen. Insoweit
tibernimmt Kiihne keine Haftung.

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift glltig.
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